2020年３月25日

各 位

会 社 名 北日本紡績株式会社

代表者名 代表取締役社長 仲治 文雄

      （コード：3409、東証第２部）

問合せ先 取締役総務部長 西川 康一

      （ TEL．076-277-7530 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

2020年３月23日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  2020 年３月 24 日付で以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局長に提出されたことに

より、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

(1) 名称 合同会社サクセスインベストメント

(2) 所在地 東京都中央区日本橋馬喰町二丁目５番12号６階

(3) 代表者の役職・氏名 代表社員  越智 優美

(4) 事業内容 資産運用業務、不動産の管理業務

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2020年３月16日現在）

1,000個

（100,000株）
8.13％ ―

異動後

（2020年３月23日現在）

1,510個

（151,000株）
12.28％ ―

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、異動前、異動後とも 2019 年９月 30 日現在の総株主の議決権

の数12,293個を基準として計算しております。

   ２．総株主の議決権の数に対する割合は、少数点第三位以下を切り捨てております。

   ３．当該異動については、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社とし

て当該株主の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

   ４．当社として実質所有株式数の確認ができないため、大株主順位は記載しておりません。

４．今後の見通し

  本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はあ

りません。

以上